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مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد:

امسال در هفته منابع طبیعی 7 پروژه بزرگ آبخیزداری افتتاح و یا آغاز به کار میشود
به مناسبت گرامیداشت هفته منابع طبیعی 7 پروژه بزرگ آبخیزداری با حضور مسئولین استانی و شهرستانی در شهرستانها و نقاط مختلف استان فارس

مورد افتتاح و آغاز به کار خواهد شد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، حجت مرادی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در این مراسم گفت: این پروژه ها با اعتباری
بالغ بر 520 میلیارد ریال اجراشده که در این راستا 2 هزار خانوار از مزایای این پروژه ها بهره مند خواهند شد.

مرادی افزود: در راستای اجرای عملیات آبخیزداری امسال 7 پروژه بزرگ آبخیزداری با اعتبار 520میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی، استانی، مشارکتهای
مردمی و بنیاد علوی به بهره برداری می رسد و مابقی در مرحله نهایی قرار دارد.

وی با اشاره به افتتاح پروژه های قابل افتتاح در هفته منابع طبیعی امسال افزود: این پروژه ها شامل 6 پروژه سنگی و ملاتی است که در روستاهای
بیدزرد، سهل آباد، رکن آباد، تل میلک، دره شور و بارزجان به ترتیب در شهرستانهای خنج، بوانات، لامرد، کوهچنار، زرین دشت و اوز اجرا می شود.

وی همچنین از آغاز بکار پروژه خیر ساز طرح کنترل سیلاب و آبخوانداری دره اهلان لامرد با اعتبار 270 میلیارد ریال خبر دارد و گفت: این پروژه نیز در
ایام هفته منابع طبیعی و با مشارکت خیرنیک اندیش لامردی حاج علیرضا تجلی اجرا خواهد شد.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس تصریح کرد: این طرحها علاوه بر جلوگیری از هدر رفت آب ، فرسایش خاک و کنترل و مهار سیلابهای فصلی،
موجب تغذیه سفره های آب زیرزمینی میشود و شرایط را برای بهبود وضعیت زیست محیطی منطقه، افزایش پوشش گیاهی بمنظور حفاظت خاک و

حفظ تعادل اکولوژیکی فراهم میکند.

وی همچنین در ادامه با اشاره به تامین و تولید 7 میلیون اصله انواع نهال در 50 نهالستان دولتی و نهالستان خصوصی استان با هدف جنگل کاری و
توسعه فضای سبز و توزیع این نهال ها در هفته منابع طبیعی در نقاط مختلف استان تصریح کرد: نهال های تولیدشده در قالب برنامه های مشارکت

مردمی و در جهت پروژه های بیابان زدایی و مقابله با ریزگردها، پروژه های بیولوژیک و طرح های آبخیزداری کاشته خواهد شد.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اشاره به جذب بیش از 40 هزار همیار طبیعت تاکید کرد: اولین استانی بودیم که تفاهم نامه 146 پروژه
آبخیزداری را با قرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی(ع) سازمان بسیج منعقد کردیم.

مرادی در ادامه اظهار داشت: در راستای پویش مردمی کاشت یک میلیارد درخت در کشور همزمان با آغاز هفته منابع طبیعی در استان و سراسر کشور
برنامه های متعددی درحال برگزاری است و تا پایان اسفندماه ادامه خواهد شد.

لازم به ذکر است: همه ساله از ۱۵ اسفند ماه هفته منابع طبیعی آغاز می&rlm;شود که امسال تمامی اقدامات با شعار " وفاق و همدلی برای حفظ منابع
طبیعی" انجام می&rlm;شود.


